/UST
REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nrjw”% Prot. Tirang, me/% A 2023

VENDIM

Nr. /20 ante /. 4 2023
“PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE DETAJIMIT Tii GRANTIT SHTESE NGA
BUXHETI PER VITIN 2023 Nit UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANIS”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor IAL, né
Republikén e Shqipérisé”, neni 38, t& Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “P&r menaxhimin ¢
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisg” t& ndryshuar, t& Ligjit nr. 84/2022 “Pér
buxhetin e vitit 2023”, t& Udhézimit nr.9, daté 20.3.2018 "Pér procedurat standarde (&
zbatimit t& buxhetit®, t& shkresés sé Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit nr.2921 daté
03.11.2023 “Pér ndryshime né& planin e detajuar t& buxhetit t& vitit 2023 sipas Aktit
Normativ nr. 5 daté 18.10.2023”, n& Vendimin e Rektoratit daté¢ 112 daté 03.11.2023,
Senati Akademik n& mbledhjen e datés 14.11.2023,

VENDOSI:
I. T& miratojé propozimin pér detajimin e grantit shtesé nga buxheti pér vitin 2023,
né Universitetin e Sporteve t& Tiranés, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ky Vendim i pércillet pér miratim Bordit t&€ Administrimit t&¢ UST-s&.

3. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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Tabela Nr.2 Detajim granti shtes¢ pér vitin 2023,

Paksim
Llogaria
Ekonomike Shtesa
Kodi Ministria Thstitueions Emri i kapitalli | prosraimi Kodi 1 Output | Emertimi [
Qeverisjes | e Linjes . ™ Institucionit ap o8 Qarkut kod Produktit
ne leké
Universiteti 9450 6040000 Studenté
i Sporteve, qé ndjekin
Tirane cikline
[ 11 1011048 8 3535 | 9110SAA | pare te
studimeve
12926 170
Shtesé
Llogaria
Ekonomike Shtesa
Rk S Institucioni i | Kapitulli | Programi Rl Output | Emertimi |
Qeverisjes | e Linjes R Institucionit P &I Qarkut kod Produktit
ne leké
Universiteti 9450 6000000 Studenté
i Sporteve, q¢ ndjekin
Tirane cikline
1 11 1011048 8 3535 | 91105AA | pare ¢
studimeve
12 926 170
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